
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Exp-UNC:005861 0/201 O

VISTO:

La nota presentada por la Farm. Silvina Gabriela Castro, solicitando la
designación del Evaluador Externo para su Tesis de Doctorado.

ATENTO:

A lo previsto en el art. 16 de la Ord. 1/01 del HCD, que Reglamenta la
Carrera de Doctorado.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y la Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Designar como Evaluador Externo de la Tesis de Doctorado de la
Farm. Silvina Gabriela Castro a la Dra. Ana L. Cukierman. (Inv. Principal -
CONICET. Facultad de Ciencias Exactas y Naturales - UBA).

Artículo 2°._ Por la Escuela de Posgrado notifíquese a los interesados. Tómese
nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE REUNIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTISEIS DíAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCiÓN N° 1 O ti 9
SC/mc 11;

Prof, Dra. \1 r:..i. '·lo sous
o l;e"III.\

Facultad de Genctils 'límicaseUNC


